
GENERALI

Dodatek č. 19
k pojistné smlouvě č. 1516286976

Generali Pojišťovna a.s,
zastoupená

Generali Pojišťovna a s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2868, IČO: 81859869, 
DIČ: CZ698001273, www.genera1i.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registra pojišťovacích skupin, vedeném JVASS.

(dále jen "pojistitel") 

a

Městská část Praha 8, Zenklova 35, 180 48 Praha 8, IČ: 00063797 
jednající:
(dále jen „pojistník / pojištěný")

uzavírají dodatek č. 19 k pojistné smlouvě č. 1516286976. Tímto dodatkem se v pojistné smlouvé mění 
následující:
- připojišťuje se stavba - revitalizace parku a náměstí Krakov, Praha 8 Bohnice, včetně vybaveni

Z těchto důvodů se ke dni 1.12. 2019 mění pojistná smlouva , včetně dodatků č. 1-18 tímto dodatkem Č.19 
takto:

Korespondenční adresa
Smluvní strany tímto sjednávají dále uvedené korespondenční adresy ve smyslu VPP PR-P 2005/01: 
Pojistník/pojištěný: 
Pojistitel: Generali Pojišťovna a.s., Na Strži 65,140 00 Praha 4, Česká republika

Hlášení škod na tel. č. 844 188 188

MÍSTA POJIŠTĚNÍ
Dle pojistné smlouvy a dále dle
přílohy č. 1 k dodatku č. 19 (seznam nemovitostí)
přílohy č. 2 k dodatku č. 19 (seznam laviček)
přílohy č. 3 k dodatku č. 19 (seznam kotelen)
přílohy č. 4 k dodatku č. 19 (soubor technologie koupaliště Ládví)
přílohy č. 5- k dodatku č.19 (soupis dodávek , prací a služeb mobilního kluziště)
příloha č. 6- k dodatku č.19 (rekapitulace objektů stavby - revitalizace parku a náměstí Krakov )

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY 
v rozsahu VPP REG 2005/01 
Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod (včetně škod způsobených únikem vodý z připojení 

domácích přístrojů, které využívají vodu z vodovodních zařízení) a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů
• přírodní katastrofy: lavina, zemětřesení, sesuv půdy a zřícení skal, povodeň a záplava (včetně škod 

způsobených srážkovými vodami).

Strana 1 (celkem 10)



• nepřímý úder blesku.
Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující roční limity plnění:
• flexa: bez limitu
• voda z potrubí: 
• povodeň, záplava: 
• sesuv půdy: 
• nepřímý úder blesku: 
• ostatní nebezpečí:

Spoluúčast:
• voda z potrubí:
• povodeň, záplava: 
• ostatní nebezpečí: 

Pojištění souboru budov včetně stavebních součástí dle seznamu v příloze č.
Pojistná částka:

Pojištění souboru movitých věci - vybavení v rámci staveb v místě pojištění park a 
Pojistná částka: 

Pojištění jiných staveb (CECR) -1. riziko, areálové rozvody kanalizace, vodovodu 
Místa pojištění: park a náměstí Krakov, Praha 8 Bohnice
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné: 

Celkové pojistné za pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí,
přírodní katastrofy: 

NÁKLADY NA VYKLIZENÍ, NÁKLADY NA BOURÁNÍ A STRŽENÍ, NÁKLADY NA PŘEMÍSTĚNÍ A 
OCHRANU pro nebezpečí flexa, voda, přírodní nebezpečí a přírodní katastrofy A NÁKLADY NA 
ODSTRANĚNÍ ŠKOD VZNIKLÝCH V SOUVISLOSTI SE ZÁSAHEM HASIČSKÉHO SBORU
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pro uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující roční limity plnění:
• Náklady na vyklizení: 
Spoluúčast: Pojistné:
• Náklady na bourání:
Spoluúčast:  Pojistné: 
• Náklady na přemístění a ochranu : 
Spoluúčast: č Pojistné: 
• Náklady na odstranění škod vzniklých v souvislosti se zásahem has. sboru : 
Spoluúčast:  Pojistné: 

Celkové pojistné za pojištění nákladů: 

1 - na novou cenu
Pojistné: 

náměstí Krakov, Praha 8 
Pojistné: 

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež

Pojištění vnitřních i vnějších stavebních součástí pojištěných budov včetně hydrantů a hasicích 
přístrojů - na první riziko
Zvláštní ujednání

Strana 2 (celkem I0)



Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné: 

Pojištění movitých věcí - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: park a náměstí Krakov, Praha 8
Limit plnění Spoluúčast: Pojistné: 

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí odcizení: 

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VANDALISMUS 
V ROZSAHU VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• vandalismus včetně případů nezjištěného pachatele

Pojištění se vztahuje na všechny movité a nemovité věci pojištěné na riziko flexa včetně vnitřních i 
vnějších stavebních součástí pojištěných budov a vybavení kotelen včetně hydrantů a hasicích 
přístrojů.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Pojistná částka: Spoluúčast:  Pojistné: 
Pojištěni se rozšiřuje také na poškození předmětů sprejery a malbou, kterou nelze odstranit bez poškození 
pojištěné věci. Limit plnění pro tyto škody činí . Pojištění poškození předmětů sprejery a malbou, 
kterou lze odstranit bez poškození pojištěné věci se řídí dle VPP REG 2005/01.

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí vandalismus: 

VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU -1. RIZIKO

Věci na volném prostranství - lavičky s betonovým podstavcem a reklamní plochou - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: seznam laviček - příloha č. 2

Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
• vandalismus včetně případů nezjištěného pachatele
Limit pojistného plněni: Spoluúčast: 
Pojištění se rozšiřuje také na poškozeni předmětů sprejery a malbou, kterou nelze odstranit bez poškození 
pojištěné věci. Limit plnění pro tyto škody činí . Pojištění poškození předmětů sprejery a malbou, 
kterou lze odstranit bez poškození pojištěné věci se řídí dle VPP REG 2005/01.

Celkové pojistné za věci na volném prostranství: 

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí -  obytných buněk k užívání jako Klub pro děti a 
mládež - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Sokolovská 264/121 Praha 8 Libeň na parcele č. 3609 a 3610 

Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
• odcizeni:

Strana 3 (celkem 10)



Limit pojistného plněni: 
Roční pojistné:

Spoluúčast:

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - herní prvky - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: DSS II, ul. S.K. Neumanna 2475, Praha 8

Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
• odcizení
Limit pojistného plněni: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - tři venkovní mobilní kluziště, včetně 
technologie a příslušenství - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: dle přílohy č.5 soupis dodávek mobilního kluziště

Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku* výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu,
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné: 
• odcizení
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné: 

V období mimo provoz jsou kluziště rozebrána a uskladněna v místě pojištění Veveří 212, 664 81 
Ostrovačice , skladový areál společnosti 67 s.r.o.

náraz vozidla 

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - vodní prvek , včetně technologie, mobiliář - 
pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: park a náměstí Krakov, Praha 8 Bohnice

Vodní prvek - technologická šachta, technologie fontány, instalační materiál apod.
Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
• odcizení
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Mobiliář - lavičky, herní prvky, odpadkové koše apod.
Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:
• odcizení

Spoluúčast:

Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

Spoluúčast:

Celkové pojistné za věci zvláštního charakteru: 

Strana4 (celkem 10)



VYBAVENÍ KOTELEN
Místo pojištění: seznam kotelen - příloha č. 3

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA v rozsahu VPP REG 2005/01
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné: 

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 

Pojistná částka: 
Zlomková pojistná částka Spoluúčast: Pojistné: 

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 

Pojistná částka: 
Zlomková pojistná částka Spoluúčast: Pojistné: 

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ - 1. RIZIKO
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež 
Pojištění na 1. riziko
Limit plnění Spoluúčast: Pojistné: 

Celkové pojistné za vybavení kotelen: 

VYBAVENÍ JÍDELNY
Místo pojištění: Burešova 10/1638, Praha 8

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA v rozsahu VPP REG 2005/01
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné: 

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 

Pojistná částka: 
Zlomková pojistná částka Spoluúčast: Pojistné: 

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 

Pojistná částka: 
Zlomková pojistná částka Spoluúčast: Pojistné: 

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ -1. RIZIKO 
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež 
Pojištění na 1. riziko
Limit plnění Spoluúčast: Pojistné: 

Celkové pojistné za vybavení jídelny: 

SOUBOR TECHNOLOGIE A ZAŘÍZENÍ KOUPALIŠTĚ LÁDVÍ 
Místo pojištění: koupaliště Ládví - Štíbrova 17,180 00 Praha 8

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA v rozsahu VPP REG 2005/01
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné: 

Strana 5 (celkem 10)



POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 

Pojistná částka: 
Zlomková pojistná částka Spoluúčast: Pojistné: 

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 
Pojistná částka: 
Zlomková pojistná částka  Spoluúčast: Pojistné: 

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ - 1. RIZIKO
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež 
Pojištění ha 1. riziko
Limit plnění Spoluúčast: Pojistné: 

Celkové pojistné za technologii a zařízení koupaliště Ládví

VYBAVENÍ DOMU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
dle přílohy č.5
Místo pojištění: S.K. Neumanna 2475, 180 00 Praha 8

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA v rozsahu VPP REG 2005/01
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné: 

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 

Pojistná částka: 
Zlomková pojistná částka Spoluúčast: Pojistné: 

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 
Pojistná částka: 
Zlomková pojistná částka Spoluúčast: Pojistné: 

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ - 1. RIZIKO
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež 
Pojištěni na 1. riziko
Limit plnění Spoluúčast: Pojistné: 

Celkové pojistné za vybavení Domu sociálních služeb 

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2005/01
Předměty na vnější straně budovy - solární / fotovoltaické systémy - pojištěni na novou cenu (odchylně od 
VPP REG 2005/01, čl. 36, odst. 7)

Místo pojištění: Štíbrova 17,180 00 Praha 8

Předmět pojištění
Předmětem tohoto pojištění jsou solární systémy. Solárním systémem se pro toto pojištěni rozumí zejména 
solární panel, regulátor nabíjení, baterie, převodník, měnič.
Předmětem pojištění může být pouze solární panel, jehož opláštění je zhotoveno z pevných, obvyklým 
povětrnostním vlivům odolných materiálů s bezpečnostním nebo tvrzeným sklem, nebo z materiálů 
s prokazatelně srovnatelnými, případně prokazatelně lepšími parametry z hlediska odolnosti. Solární systém 
musí být v provozuschopném stavu a nainstalován k běžnému provozu dle pokynů výrobce. Solární panel

Strana 6 (celkem 10)



musí být pevné spojen se střešní konstrukcí nebo s obvodovou stěnou pojištěné budovy a to minimálně tři 
metry nad okolním terénem.

Fotovoltaické elektrárny musí splňovat následující technické podmínky:
• musí mít platné vstupní periodické elektro revize dle platných předpisů
• funkční uzemnění včetně pospojení vodivých neživých částí
• funkční ochrany proti přepětí - instalována ochrana typu II
• instalované svodiče bleskových proudů na stejnosměrné i střídavé straně měniče
• hromosvod provedený dle ČSN EN 62305, jako izolovaný (nejlépe oddálený)
• minimální odolnost solárních panelů proti nárazu kroupy do velikosti 25 mm

Výluky
Pojištění se nevztahuje na žádný z ohebných solárních panelů včetně jejich příslušenství.
Pojistná ochrana se dále nevztahuje, bez ohledu na spolupůsobící příčiny, na škody, které nastaly:

• jako prokazatelně přímý následek trvalých účinků nebo působení chemického, tepelného, 
mechanického vlivu;

• opotřebením a stárnutím

Popis (identifikace) solárního systému:

Výrobce
Model/typ
Počet solárních panelů

Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ -1. RIZIKO
Předměty na vnější straně budovy - solární / fotovoltaické systémy pro ohřev vody - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Štibrova 17,180 00 Praha 8

Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Celkové pojistné za předměty na vnější straně budovy

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU -1. riziko
v rozsahu VPP REG 2005/01
místo pojištění: areál koupaliště Ládví, Štibrova 17, 180 00 Praha 8

Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Celkové pojistné za pojištění na první riziko:

ZATÉKÁNÍ ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK 
v rozsahu zvláštního ujednání

IZvláštní ujednání -

Strana 7 (celkem 10)



Roční limit pojistného plnění Spoluúčast: 
Roční pojistné 

POROSTY
v rozsahu zvláštního ujednání

IZvláštní ujednání - _____________________________ J

Roční limit pojistného plnění Spoluúčast: 
Roční pojistné 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

Strana 8 (celkem 10)



IRE KAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO 

Pojistné nebezpečí___________________________________ Pojistné
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, přírodní katastrofy 
náklady 
odcizení 
vandalismus 
věci zvláštního charakteru - 1.riziko 
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, odcizení - kotelny 
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, odcizení - jídelna 
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, přírodní katastrofy -koupaliště 
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, přírodní katastrofy - Dům soc.sl. 
předměty na vnější straně budovy - solární systém 
nepřímý úder blesku koupaliště Ládví 
zatékání atmosférických srážek 
porosty 

CELKOVĚ ROČNÍ POJISTNÉ: 947 923,- Kč

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu a je účinný od 1.12. 2019.

SPLATNOST POJISTNÉHO A ZPŮSOB PLACENÍ
Pojistné za pojistný rok činí  a bude placeno ročně vždy k 1 dni 7. měsíce každého roku. Platba 
bude prováděna na základě faktury na účet Generali Pojišťovny a.s. u

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uve/tejnění podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě 
a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání 
smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve 
zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a 
obchodní tajemství pojistitele, přičemž za obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných 
částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je 
stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách 
pojistného; o malusu/bonusu.
Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve 
lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojistitel; 
V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) 
v registru smluv. Je-ii pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný 
souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje 
porušení povinnosti mlčenlivosti pojistitele.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

Strana 9 (celkem 10)



Tento dodatek obsahuje 9 stran a přílohu č.1 a č.6. Přílohy č.2 - 5 zůstávají beze změn.
Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží pojistitel, dva 
pojistník a jeden pojišťovací makléř.

V Praze dne 29. 11.2019 V Praze dne... 1..OU02I).........

Správce rozpočtu:

Strana 10 (celkem 10)



Příloha £.1 k dodatku £.19 PS 1516286976 seznam pojištěných objektů 
Stav k 1.12.2019
adresa cena nemovitosti zařazeno poznámka

I.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.



41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.



82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

Pojistná částka celkem 



Zařízení pavilonu Krakov
poř. měrná evid.stav.
číslo název předmětu adresa jednotka

(MJ)
cena za MJ

množ. celkem Kč

1.
2.
3.
4.

5.

6.

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

44.

45.
celkem

Herní prvky
1.
2.
3.
4.
5.
6.



7.
8.
9.
10.
11.
celkem

celkové náklady akce včetně DPH
vodní prvek
pavilon
revitalizace parku a náměstí



ROZPOČET

Strana 4 z 5



Strana 5 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

PStřena 325



Strana 6 z 6 On

!T



ROZPOČET

Stinná 4 z 6
V?



Strana 11 z 12 a



*

Strana 4 z 6



ROZPOČET

Strana 3 z 6 vV
f4



-)

Strana 8 z 12



Strana 7 z 12 Sf



Strana 10 z 12 fí



0]

Oj

^oj

oj

wj

m|

0!

0;

0!

Strana )2 z 12



I

ŽfJuana 9 z 12



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

49Strana 3 z 3



Strana 12 z 12



’?0
Sirana 1C 2 12



REKAPITULACE ROZPOČTU

Strano 27 5 JÍ



ROZPOČET

Strana 3 z 3 Ů



Slídilo 4 z 5




